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Reméiiyi-Schneller Lajos országgyűlési képviselő 
a magyar mezógazsfafág hosszabb bejárató hitesének 

szükségességét
gróf Teleki János az egységes közlekedéspolitikának 
megfelelő anyagi fedezettel való megteremtését 

hangoztatták nagyszabású katácscnyi cikkeikben
A karácsonyi cikkek töa.kellegé- 

bői is messze kimagasló két cikk 
jelent meg az egyik fővárosi lap 
hasábjain. Dr. Reményi Schneller 
Lajos országgyűlési képviselő a ma 
gyár mezőgazdaság egyik legége
tőbb kérdését a mezőgazdaság bősz- 
szabb lejáralu szükségességének 
fontosságát fejtegette, míg gióf Te
leki János az egységes közlekedés
politika számára sürgetett megfelelő 
anyagi fedezetet.

A két cikk már csak Írójuknak 
a gazdasági életben elfoglalt (lő 
kelő és kimagasló állásánál fogva 
is országos érdeklődésre tarthat 
számot.

Dr. Reményi-Schueller Lajos or 
szággyíilési képviselő cikkében rá 
mutat arra, hogy az egész mező 
gazdaság egészséges fejlődésében 
volna akadályozva, ha józanul tá
masztható hiteligényét nem lehelne 
kielégíteni,

A mezőgazdaság prosperitása ma 
már csak részben függ a termelés 
körülményeitől, mert az nagyrészt 
értékesítési problémává fejlődött. Ha 
a gazdát i övidlejáratu hitelek ese
dékességei szorongatják esetleg 
olyan időpontokban, mikor reá 
nézve az értékesítés feltételei ked
vezőtlenek, akkor egész munkájá
nak gyümölcse veszélyeztetve van. 
Épen ezért a mezőgazdáknak nyu
godt, másszóval hosszúlejáratú hi
telre van szükségük.

Ez a most vázolt helyzet szabja 
meg a kérdés jövő szabályozásé 
nak útját is. Másszóval: minden 
eszközzel a középlejáratú hitelek 
nyújtásának lehetővé tételére és a 
magyar záloglevélpiac újból való 
raegteiemtésére kell törekednünk.

Ahhoz, hogy a belföldi záloglevél 
elhelyezés részére megfelelő légkör 
teremtessék, elsősotban a belföldi 
tőkeképződés megindulása és foko 
zódása szükséges.

A másik feltelel pedig a belföldi 
záloglevélpiac megszervezéséhez a 
jelenleg közkézben forgó és legna

gyobbrészt a nyugati államok va'u- 
tájara szóló záloglevelek kérdésé
nek végleges rendezése. Ami a 
záloglevélkibocsálás alapjául szol
gáló törles».téses, illetőleg zálogleve 
les kölcsönök bonitá^át illeti: az 
még a gazdasági válság évei alatt 
is kielégítőnek mutatkozott, mert az 
ésszerű keretek közölt nyújtott ily 
fajta kölcsönök után a hátralékok 
nem szaporodtak módfeletti mér 
fékben.

Ebből joggal vonhatjuk le azt a 
következtetést, hogy a magyar gazda 
fizetési készsége megfelelő és ha a 
fizetési képesség rendkívüli körül 
mények folytán nem szenved hiányt, 
akkor a magyar gazda kötelezett 
ségéüek mindenkor példásan meg 
fog felelni.

Gróf Teleki János karácsonyi 
cikkében az. eddigi gyakorlat sze
rint h’gmosfohábban kezelt tárca: a 
közlekedésögy készülő költségveié 
séhez szól hozzá.

Sokat hallunk a termelés és fo
gyasztás, az áru és a kereskedelem 
panaszairól és igényeiről, — mondja 
gróf Teleki János cikkében, — de 
ritkán a közeledésről.

Ma már mindenki belátja, hogy 
a magyar fö'drajzi helyzet és a 
speciális települési rendszer mellett 
főleg a közlekedési lehetőség mi
kéntje szabja meg parancsolóan a 
magyar gazdasági élet egész képét.

Hiába termelünk pozicionális ér
tékű árul, ha azt természetének 
legjobban megfelelő közlekedési le
hetőséggel nem tudjuk termelőhe
lyéről kimozdítani és igy verseny 
képesen belső vagy külső fogyasztó
jához eljuttatni. A világon mindenütt, 
gyorsíitemü, korszakos átalakuláson 
megy át a közlekedés.

Az uj irányzat lényege az egy 
séges közlekedéspolitika.

A modern vasúti berendezkedé
sek terén nagyon el vagyunk ma
radva, bár az utóbbi évek költség
vetése szerény keretekben ugyan, 
országunk gazdasági helyzetét figye

lembe véve, mégis pillanatnyi segit 
séget jelentő módon gondoskodik 
egy modernebb MÁV beruházási 
programúi fedezetéről. Annál szó 
morubb azonban közulaink hely
zete. A költségvetéseinkben e célra 
felvett összegek úthálózatunk kar
bantartására nem elégségesek. Az 
utaknak gépjármüvekkel való bené
pesítéséről, pedig még említést sem 
tesz a költségvetés.

Az utak építésére hazánknak 
életbevágóan nagy szüksége van. 
780 magyar község és az egész 
tanyavilág bekötő utak nélkül van. 
A motorizáció terén pedig annyira

Mise közben -meghalt a templomban 
Schmidt János, a Ferencrendiek 

főkántorának nyolcvanöt éves édesapja.
A tegnapi napon tragikus 

• hirtelenséggel halt meg Schmidt 
Ferenc, a Ferencrendiek 
temploma főkántorának édes
apja, Schmidt János.

Az idős ur, aki most töl
tötte be 85 ik életévét már 
napok óta szivbántalmakról 
panaszkodott. A panaszok a 
karácsonyi ünnepek alatt sem 
szűntek meg és dacára az in
telemnek az öregur vallásos 
érzületét követve tegnap reg
gel elment mégis a templomba, 
hogy a fél kilenc órás misét 
végighallgassa.

Az oldalkápolna mellett el
húzódó padsorok egyikében 
foglalt belyet majd, hogy a 
mise végétért és a hívők

Toronytüzet okozott a Rókus- 
kápolnáöan tanyázó csavargó.

Pénteken délután tűz volt Baján 
a Rókus kápolna tornyában.

A jelzett időben a váiosi és az 
önkéntes tűzoltóság éppen kará 

siralmas a helyzetünk, hogy a I ar- 
minc százalékkal kisebb lakosságú 
Ausztriának ezévi autószaporulala 
több, mint a mi égi sz m *i  gépjár
műállományunk.

Feltétlenül szükséges tehát, hogy 
az 1938—39 es költségvetés úgy az 
útépítkezésre, mint a gazdaságilag, 
nemzetvédelroileg és kulturálisan oly 
fontos motorizáció megindítására 
végre megfelelő fedezetről gondos
kodjék.

Költségvetési fedezetet kell tehát 
találnunk az útépítkezés komoly 
formában való megindítására, a so
kat hangoztatott motorizáció érde
kében az első lépések megléteiére. 
Ha az átmeneti dekonjunktúra hul
lámai hozzánk is elérkeznek, úgy 
az esetleg tartalékolt milliók észre
vétlen fognak elpárologni.

Meg lehet és meg kell találni te
hát a fedezetet a megindítandó köz 
munkákra a már igen igen régen 
várt belső kölcsönnel. De még ma, 
mert holnap talán késő lesz.

kezdték elhagyni a templomot 
Schmidt János helyén, — fe
jét hátravetve, — ülve maradt, 
így lett rá figyelmes az egyik 
hivő, aki besietve a plébánia 
hivatalba közölte, hogy az 
öregurat valami baj érhette.

Azonnal segítségére siettek, 
értesítették a mentőket, de a 
közben előkerült dr. Nagy 
Árpád m. kir. tisztiorvos már 
csak a beállott halált konsta
tálta.

A tragikus haláleset város
szerte osztatlan és mély rész
vétet keltett. Schmidt János 
holttestét a Kálvária temető 
kápolnájában ravatalozták fel 
és innen temetik, holnap 28-án 
kedden délelőtt 9 órakor.

csonyíaüonepélyét tartotta a lakta
nyában, amikor értesítést kaptak, 
hogy a temetőkápolna tornyából 
lángok látszanak.
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Estéig cikkek
nagy választékban 

REINHARDT Divatcsarnokban Baja.
Azonnal a tűi helyszínére sí t‘ek 

és nu tjáHc piloüák, hogy a torony, 
bán felhalmozóit szalma gyullad*  
meg A tüzet egv munkanélküli 
csavargó okozta, aki n hány napig 
a toronyban tanyázott és szalmatüz- 
zel védekezett a hid -g ellen. Pen 
teken délután azonban a toionylakó 
eltávozott s a még izzó pernye nj 
ból tüzet fogott

A tűzoltók a gyors beavatkozás 
sál elejét vették a komolyabb baj 
nak s eltávolították egvultal a lán
goló szalma közeiében hagyott pa
pír és ételhulladékot, amit már 
ugyancsak az elégés veszélye fe
nyegetett, A tüzet így szerencsésen 
lokalizálták, de a ravatalozó temp 
lom tornyának lakója sem j-lent- 
kezelt többé.

Szilvessterest 
az Ipartestületben.
Az idei évad legsikerültebb szil

veszteri mulatsága kétségtelenül a 
Bajai Ipartestület és Iparoskor áltál 
rendezendő műsoros estély lesz. A 
ragyogó műsorból kiemelkedik egy 
kitűnő egyfelvonásos operett, melyet 
egy csupa derűs kacagást kiváltó 
kis bohózat követ. Felvonul a szin 
padra a helyi műkedvelő gárda 
színe java, a legbájosabb hölgyek, 
a legvonzóbb megjelenésű urak, 
hogy ezernyi mókával, nótával, tánc
cal, vig kedéllyel búcsúztassák a 
távozó esztendőt és köszöntsék az 
eljövendő újévet. Az előadás után 
természetesen tánc következik, 
melyhez, a jónevü Lakatos Misi és 
jeles zenekara húzza majd a talp- 
alávalót egészen hajnalig. A hangú 
lat emeléséhez előreláthatólag nagy
ban hozzájárulnak az. Iparoskor ki
tűnő konyhájának remekművei és a 
pincéből előkerülő válogatott faj 
borok.

A névre szóló meghívót minden
kinek feltétlen magával kell hoznia, 
mivel az előadás szigorúan zártkö 
rü. Akik meghívót nem kaptak, de 
arra igényt tartanak, forduljanak 
ezirányu kívánságukkal az Ipartes 
füleihez.

Felhívás.
Felhívom < ámolás alatt álló 

feloszlatott csávolyi iparlestület hite
lezőit, hogy követeié iket 8 napon 
belül Szilvölgyi Miklós hatósági biz
tos Csávoly címre Írásban jelentsék 
be. A későn érkező bejelentéseket 
figyelembe nem veszem. Csávoly 
1937. d*c.  23.

Szilvölgyi Miklós 
főjegyző, hatósági biztos.

; Orss-, ékszer-,
ezüst- és alpakka

i tárgyak nagy választékban

Pallót (PálciicO Miklós
ékszerész, órás és müötvösnél.

óra, ekszerjavitások, ui éksze
rek, ötvös es vésési munkák 
szakszerű kivitelben és ol
csó áron készülnek.

Baja, Erzsébet királyné-u 8. 
(Fog! lem tkezési vállalat mellett).

A Jótékonycélu Leán^egylet nagysikerű 
teadélutsnja.

Karácsony első napján, — szóm j 
bitón este tartotta a Bajai Izr. Jó- 
iékonycélu Leányegylet teadélután
ját a Nemzeti Szálló nagytermé
ben.

A teadélulánt gazdag műsor ki
sérte. Borosa Anna mély gondola
toktól átszőtt megnyitója után Gold 
schmidt János Ady, Mécs László és 
egy saját szerzeményű költeményé 
nek elszaválásával bizonyította be 
kiváló előadókészségét, majd Spie 
gél Rózsi két dil előadásával ara-

Karácsonyi ünnepség a tűzoltó
laktanyában.

Pénleken délután lélekemelő mó
don zajlott le a tűzoltók karácsonyfa 
gyújtása.

A legénységi szobában felállított 
és gazdagon díszített karácsonyfa 
köré csoportosultak a városi tűz
oltóság és az önkéntes tüzoltótestü- 
let tagjai, továbbá a parancsnokság 
és a megjelent választmányi tagok 
Bánhalmi István szentistváni káplán 
lendületes beszédben fejtette ki a 
karácsony jelentőségét, majd pedig 
vitéz Losoncz.i György, az önkén 
tes tüzoltótestület parancsnoka fel 

P r á g e r
ruhaüzlet Baja.

Női télikabátok nagy választékban, 
egyes modellek. Kész férfiöltönyök, 
felöltök stb. Ízléses kivitelben, jó 

________ minőségben, közismert szolid árban.________  

ELSŐRENDŰ MÉRTÉK UTÁNI URISZABÓSÁG.

tolt frenetikus sikert,
Dr. Friedmann Dénes, a Baján 

tartózkodó újpesti főrabbi tartotta 
meg ezután előadását Asszonyprob
lémák zsidószempontból címmel, 
mély ludássd boncolva a kérdést, 
megvilágítva a probléma fontossá
gát és jelentőségét napjainkra és 
korunkra vonatkozólag.

A m ’gjelentek, — akik teljesen 
megtöltötték a nagytermet, — me
legen ünnepelték előadása végezté- 

| vei a vendégelőadót.

olvasta az önkéntes legénység elő- 
lép'etésére vonatkozó parancsot.

Az I. fokú tűzrendészeti hatóság 
képviseletében megjelent Gács Ti 
bor aljegyző, aki rámutatott az al 
tiszti kinevezések jelentőségére, to
vábbi lelkes munkára szólítva fel az 
önkéntes tűzoltókat, majd kiosztotta 
a kinevezési okmányokat.

Horváth Iván főparancsnok ezu
tán röviden vázolva az elmúlt év 
történetét kifejtette, hogyha bizonyos 
okok miatt a városi tűzoltóság fenn
állásának 25 éves jubileumát ez év-

Újévre
CSAK 

kallarinka 
cipőt, 

hócipőt, 
sárcipöt.

b> n nem is lehetett megünnepelni, 
a város kö-önsége igy is ki akaija 
fejezni a Iűzohóhgénység iránti el- 
ismerését, ezért is a rendelkezésie 
álló, bár sz ercny keretek közt a 
polgármester a negyedszázados ju
bileum emlékezetessé tételére a vá- 

I rosi tűzoltólegénységnek rendkívüli 
jutalmat utalt ki. Ezt és az orszá 
gos mentők által adott jutalmat, 
valamint az önkéntes tűzoltók szá
mára megállapított jutalmakat azzal 
osztotta ki, hogy ezek a jövőben 
még fokozottabb tevékenységre buz
dítsák a város tűzoltóit, hogy mél
tók legyen-ek a beléjük helyezett 
bizalomra.

HÍREK
— Díszes albumba foglalva 

nyújtja át a város dr. Latlnovits 
János főispánnak az installáló 
közgyűlés jegyzőkönyvét. A város 
az installáló közgyűlés jegyzőköny
vének egyik példányát díszes al
bumba foglalva nyújtja át legkö
zelebb dr. Latinovils János főispán
nak. A díszes albumot Miskolczy 
Ferenc készítette.

— Meghalt try Márton. Tolna
megye ny. alispánja. Dr. Éry 
Márton, Tolna-vármegye ny. alis-

Elhájasodásnál. köszvénynél 
és cukorbetegségnél, 

oxaluria és phosphaturia képződé
sénél, hugysavas sók lerakódásánál 
a természetes ,,Ferenc József" ke- 
serüviz javítja a gyomor és a belek 
működését, s tartósan előmozdítja 
az emésztést. Több jeles orvos, az 
annyagcserebajok célszerűbb gyógy
módja után kutatva, már a múlt 
században megállapította, hogy a 
Ferenc József vizkutával nagyon 
szép eredményt lehet elérni. Kér
dezze meg orvosát.
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Jó meleg pullowert, 
téli alsóruhát,

Schmidt János 85 éves korában elhunyt. Teme 
lése december 28 án d. e. 9 órakor a 
kápolnában tartandó szentmise után lesz a 
temetőbe.

Schmidt Jánost halála alkalmával fia 
Ferenc a Ferencrendiek kántora és csalá 
szolja.

Kálvária
kalvaria

gyapjú harisnyát,
bélelt bőrkeztyüt

ölesén vásárolhat

Pél
divatikletében, Baja.

pánja karácsony első napján Bttda- 
pesten elhunyt. Szekszárdra szálli 
tollák holttestét és ott temetik el a 
családi sírboltba.

— Címadományozás. A kor
mányzó a földmivelésügyi minisz 
lérium vezetésével megbízott minisz 
terelnök előterjesztésére az erdőmér
nökök személyzeti létszámában Jan 
kovich Rezső főerdőmérnöknek a 
tompa kelebiai OTKV kezelőjének 
az erdőtanácsosi címet adomá
nyozta.

— Kitüntetés. A Kormányzó 
Ur Öfőméltósága vitéz Rizsányi 
István alhadnagynak, — a közigaz
gatási szolgálat terén kifejlett ki- 
vállóan eredményes és igen hasz
nos teljesítményekért, — a „Magyar 
ezüst érdemkeresztet" adományozta.

— A legszebb karácsonyi aján
dék a fénykép! — Varga fotó 
vezet. Felvételek borús időben 
is. — Vasárnap egész napon át 
nyitva.

— Még mindig nem nyiltak 
meg a városnál a gyermeknép
konyhák. A mull években kara 
csonyra, sőt néha már előbb is 
mindig megnyíltak a városnál a tan 
köteles s/.egénygyermekek ebédak 
cióját vezető népkonyhák. Az idén, 

URÁNIA
Szombat, vasárnap 
hétfő és kedd

A legragyogóbb karácsonyi 
műsor I

A kölcsönkért 
kastély 

Pékár Gyula víg játéka
Fős ierep.dk 

RAJNAI GÁBOR. RÁDAI IMRE. TURAY IDA. _VASZARY 
PIRI, Dr HOSSZÚ ZOLTÁN, MAKLÁRY ZOLTÁN, KABO< 
GYULA, TOLNAY KLÁRI, RÁTKAX MÁRTON, STB. STB.

Kiegészi és: Megélünk a levegőből 
Magyar és Paramount hiradó.

mivel esik egy központtá, a sze- 
relelh.izi népkonyhára hárul az ösz- 
sz.es iskolák növendékeinek ellátása, 
az ebédakciót még nem tud ák 
megkezdeni. Most folynak a kör 
nyeze (anulniánt ozá>ok és a napok
ban már újra megkezdi működését 
a S/erete'.ház népkonyhája.

— A szivburok, a szívbillen
tyű k és a szívizmok megbetege
déseinek kezelésénél a rendki 
viil enyhén haló természetes 
„Ferenc József**  keserüviz fontos 
segédeszköz, mely reggel felkelés
kor egy kis pohárral hévévé a láp 
csatorna tartalmát biztosan felhi 
gilja és azt igen könnyen levezeti. 
Kérdezze meg orvosát.

— Találtak egy drb. kerékpárt. 
Felhívják jogos tulajdonosát, hogy 
kellő igazolással a rendőrkapitány
ság 52 számú helyiségében a hi
vatalos órák alatt vegye ál.

— Beköszöntött a tél. Kará
csony ünnepére beköszöntött a tél, 
fehér hóhplével befedve a várost. 
A Kamarás—Duna vizén vékony 
jégréteg képződött és a korcsolya 
zás hívei is megtalálták örömüket, 
a Posván\os melletti vizek befagy
tak, amiken vígan korcsolyáztak 

i

az ünnepek alatt A leesel! hó 
megszaporilolla a házkötüh mun
kákat is, — nem nagy örömére a 
háztulajdonosoknak.

— Hatvan szellemi ínséges ka
pott a várostól karácsonyi se
gélyt. A Ká.os’.ázsn n k- rác-onyi 

.‘•égéi; k kiosztásánál a városnál 
do'gozo s.elletni ínségesek is se
gélyt n részesültek. Ö'SZtsen hal
van s'Jli rni Ínséges kapóit segélyt, 
tehát mindazok, akiket lélen válta
kozó turnusokban a városnál fog 
lilkoz'-. tj ik.

Ingven javítom egy évig re 
liküljel, ha nálam vásárolja. Ne 
leg\ en ellensége saját zsebének, ve
gyen első kézből, vásároljon a bő 
röndösnél. Túra böröndös és bőr
díszmű szaküzlef Baja, Eötvös utca 
1 <i Farkas és Markó céggel szem
ben.

— Befejezték a városháza te 
töátalakítási munkálatait. A vá 
rosháza telőálalakilásának munká
latait az elmúlt napokban teljesen 
befejezték. Megtörtént egyúttal a 
padlástér megfelelő uj beosztása is.

— Megállt az építkezés Máté- 
háza pusztán. Mátéháza puszién 
az ősz folyamán megkezdett épít
kezésekéi, a gazdasági munkádaká- 
sok átmodernizálnsát részben befe- 
lyezték. A többi munkahelyeken a 
tél tartamára a múlt hét óla be
szüntették a munkát.
a:

í Fűző, haskötő, melltartó,
| i Éliásné Jakab Eszti
♦ H fitzOsialonjában, (Baja, Uránia-palsta)

M 3 SELYEM FEHÉRNEMŰK NAGY VÁLASZTÉKA

Alakítás! Olcsó árak! Tisztítás!

Cipók, harisnyák, hÓCÍPŐk, 
nyakkendők, r i d i k ti 1 ö k

nagy választékban olcsón kaphatók

divatárú üzletében
Hitelbank palota : Telefon 523.

— Megjelent az uj fa fái tsadó 
rendelet. A hív ■ s |.p pénteki 
s ámn közli a p nzügyminiszler 
rendele,éi a -, e , • ,s üali . növé
nyi eredetű nyei s..nvag< k, eidő 
gazdasági termei, i. < •. ezekből 
készült aruk u . f,z. ■ dő forgal- 
miado váhsagr. sz., i„ 88000—1934 

i számú undel.i m:do>í!.isaról, A 
r rdidei 1938 j ruái elsc jr-n lep 
hatály b >.

— A feghax karácsonyfa ünne
pélye. A b j i hír. ügyészségi fog
házba*.,  mint • Imull evekben is, 
bőved n p-1 d Jután 3 órakor ren- 

, de.’te n eg a S-nciális Misszió Tár- 
I sulat a r ibok karácsonyát.

SZÍNHÁZ.
Gyertyafénynél.

Az urasági inas egy szabadnak 
vélt éjszakán átélt furcsa kalandja. 
A „korrekt" báró, a még „kor
rektebb" uriasszony, a bárót helyet
tesítő inas és az asszonyát mí
melő szobalány. Jól megrajzolt fi
gurák egy zenés vígjáték három 
felvonásán keresztül. Ez a Gyertya
fénynél lényégé melyet, a szereplők 
Károlyi Jutka, akit örömmel néz
tünk, Szabó Sándor aki bőven gon
doskodott a humorról, Vértes Nelly 
vethetetlen eleganciájával, A. Ko
vács György jóizii alakításával, 
Solymossy Zoltán és Majthényi 
Gabi vittek a siker útjára.

a

ierep.dk
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Lapitil- idoijos :Szeretemről sxó sincs.

Tern)’1 ze/esen csofrrs erről van 
szó. Kedvesen, v/cTmi. n. • ordino.-ofl 
pikantériával. Semmi sem maradi 
ki be!Öii>. A féri ulán vágyódó nö, 
a feleség, a feleség férjéért harcoló 
apa, a válóper es ügyvéd — és egy 
megzavart nászéiszar. a

Vértes Nelly a főszerepben de- 
boraliu megjelenésének minden va 
rózsával, ének és táncludásával 
(második felvonásbeli láncszámát 
A. Kovács Györgygyel háromszor 
is megismételtették) bravúros telje
sítménnyel szolgált. Károlyi Jutka 
pergőnyelvü és harcias kis bakfisa 
csupa báj és derű volt. A. kovács 
György, Sass Imre és ellenállha 
tallan humorával Szabó Sándor, 
Solymossy, Majthényi Gabi, Pintér 
Rózsi, Vértes Klári és a többiek 
voltak a siker részesei akiket mind
végig melegen és sokszor tapsolt 
a teltház közönsége.

fi Kék róka — Szeremlei 
Lörinccel a főszerepben.
Herceg Ferenc szenzációs vigjá- 

téka a Kék róka, — sorozatos elő
adásaiban újabb sikeréi hozta a 
fővárosi sziniévadnak. A társulat 
holnap estére ugyancsak műsorra 
tűzte a darabol, — Szeremlei Lő- 
rinccel a főszerepben.

Hétfőn este a legszebb magyar 
daljáték Petőfi Kacsóh poétikus 
operettje a „János vitéz". Károlyi 
János igazgató a címszerepben. 
Rendes helyárak, kelten egy jeggyel.

Kedden este leszállított hely 
árakkal Szeremlei Lőrinc vendég
felléptével Herczeg Ferenc Buda
pesten a Kamaraszínházban most 
felújított vigjátéka a „Kék róka". 
Ha kiváncsi rá, hogy volt e Cecil 
a Török utcában, akkor nézze meg 
kedden este a „Kék róka" leszól 
litott helyáru előadását.

Or. í. £HEl.

Órakönyvelést
és mérlegkészítést, 

könyvek 
felfekletését
: : vállalom. : :

Kass Rezső Baja, Várudi Érsek ut 25.

A Duna Általános
Biztosító Társaság 
bajai főügynöksége 
Szent István-tér 5. szám.

Foglalkozik a biztosítás min
den ágazatával 70 év óta 
áll a magyar közönség szol
gálatában.

7000 kalőriás 
komtól uj szerelt 

kovácsszén 
legmagasabb fütőértékíi 

és legkisebb hamutartalom 
minden mennyiség ien beszerezhető 

Vértes Szénkereske- vertes deimj r 
Baja, Ferenciek-tere 2.

Hideg és meleg 
ételek 

fajborok, Havasréti Pál 
vendéglőjében, Kossuth 
Lajos-utca 19. (A volt 
Grünfelder-féle vendég
lő.) Figyelmes kiszol
gálás, olcsó árak.

Rákóczi Fetenc-ulca 38 számú

szabadkézből
Érdeklődni h bel >. kiadóban.

FIATAL
hízott $ e r t é s e %

LEVÁGÁSRA

e I a d ó k.
Cím: Rédey-tejüzern

Olcsó árak. Szolid munka.

SchafHer Antal
kárpitos, díszítő ás 
paplanos mester.

PROHÁSZKA UTCA 2 SZÁM.

(a régi posta épületben)

30 éves gyakorlattal a kárpitos és 
paplanos ipar minden ógát töké

letesen műveli.

Karácsonyi játékok
óriási választékban és 
kiváló minőségben

filléres árért kaphatók
Utry Pál Fiainál Baja, Tel. 280. |

B)

Nemzeti 
Szálló

naponta reggel 8 órától este 10 óráig a közönség
rendelkezésére á H ana k1

2=a»i3

Ha tüzelését
olcsóbbá akarja tenni, 
használjon drága fa he 
lyett kiválóan alkalmas

ö 0 K 0 G I

SAJTOLT KOKSZOT
DOROGI 
TOJ&SSZENET

Legmagasabb hőértékü gázgyári koksz 
Kemény és lágy tűzifa ölben és aprítva. 
Akác müfa, akác-oszlopok minden méretben.

Grűnhút és Társa
szénnagykereskedő. Baja, Tel. 160.

Tartóshullám és
’ hajfestés mestere

i Kemény hölgyfodrász

Megrendelésre házhoz szállítunk: 0

Fűz
hasáb, gömb és aprított tűzifát.

Ia száraz áru.
Régi, megbízható beszerzési forrás:

Wiesel Sándor és Fia

Nyomatott Bakanek és Goldberger könyvnyomdájában. Báján.


